[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От  «05» февраля 2018 года № 09
с. Садовое

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования «Садовское сельское поселение»

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Садовское сельское поселение» (Приложение – 1).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение».

3. Контроль исполнения  данного постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                                                         В.Н.Бондаренко

                 М. П.

Приложение –  1

к постановлению  Главы администрации

МО «Садовское сельское поселение»

от 05.02.2018 г. № 09
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
 муниципального образования «Садовское сельское поселение»
	№

п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог
	Адрес

автомобильной

дороги
	Всего

протяженность, км
	В том числе протяженность по видам покрытия

	Асфальтобетонное,

км
	Переходное (щебеночное, гравийное),

км
	Грунтовое,

км

	1
	79218825 ОП МП 01
	ул.Красная
	с. Садовое
	1,8
	-
	1,8
	-

	2
	79218825 ОП МП 02
	ул.Клубная
	с. Садовое
	1,0
	-
	1,0
	-

	3
	79218825 ОП МП 03
	ул.Колхозная
	с. Садовое
	1,0
	-
	1,0
	-

	4
	79218825 ОП МП 04
	ул.Пролетарская
	с. Садовое
	1,2
	-
	1,2
	-

	5
	79218825 ОП МП 05
	ул.Первомайская
	с. Садовое
	0,9
	-
	0,9
	-

	6
	79218825 ОП МП 06
	ул.Школьная
	с. Садовое
	1,8
	-
	1,8
	-

	7
	79218825 ОП МП 07
	ул.Ленина
	с. Садовое
	1,0
	-
	1,0
	-

	8
	79218825 ОП МП 08
	ул.Зелёная
	с. Садовое
	1,9
	-
	1,9
	-

	9
	79218825 ОП МП 09
	ул.Светлая
	с. Садовое
	0,9
	-
	0,9
	-

	10
	79218825 ОП МП 10
	ул.Советская
	с. Садовое
	1,0
	-
	1,0
	-

	11
	79218825 ОП МП 11
	ул.Садовая
	с. Садовое
	1,0
	-
	1,0
	-

	12
	79218825 ОП МП 12
	ул.Молодежная
	с. Садовое
	0,9
	-
	0,9
	-

	13
	79218825 ОП МП 13
	ул.Чигаринская
	с. Садовое
	0,2
	-
	0,2
	-

	14
	79218825 ОП МП 14
	пер.Восточный
	с. Садовое
	0,3
	-
	0,3
	-

	15
	79218825 ОП МП 15
	ул.Красная
	а.Бжедугхабль
	3,0
	1,0
	2,0
	-

	16
	79218825 ОП МП 16
	ул.Клубная
	а.Бжедугхабль
	0,8
	-
	0,8
	-

	17
	79218825 ОП МП 17
	ул.Ленина
	а.Бжедугхабль
	3,6
	-
	3,6
	-

	18
	79218825 ОП МП 18
	ул.Зелёная
	а.Бжедугхабль
	0,6
	-
	0,6
	-

	19
	79218825 ОП МП 19
	ул.Красноармейская
	а.Бжедугхабль
	1,0
	-
	1,0
	-

	20
	79218825 ОП МП 20
	ул.Широкая
	а.Бжедугхабль
	0,4
	-
	0,4
	-

	21
	79218825 ОП МП 21
	ул.Выгонная
	а.Бжедугхабль
	0,5
	-
	0,5
	-

	22
	79218825 ОП МП 22
	ул.Гагарина
	а.Бжедугхабль
	0,6
	-
	0,6
	-

	23
	79218825 ОП МП 23
	ул.Пионерская
	а.Бжедугхабль
	0,1
	-
	0,1
	-

	24
	79218825 ОП МП 24
	ул.Прямая
	а.Бжедугхабль
	0,9
	-
	0,9
	-

	25
	79218825 ОП МП 25
	ул.Степная
	а.Бжедугхабль
	0,6
	-
	0,6
	-

	26
	79218825 ОП МП 26
	ул.Пролетарская
	а.Бжедугхабль
	0,6
	-
	0,6
	-

	27
	79218825 ОП МП 27
	ул.Переулок
	а.Бжедугхабль
	0,2
	-
	0,2
	-

	28
	79218825 ОП МП 28
	пер. Свободный
	а.Бжедугхабль
	0,6
	-
	0,6
	-

	29
	79218825 ОП МП 29
	ул.Почтовая
	с.Верхненазаровское
	3,0
	1,0
	2,0
	-

	30
	79218825 ОП МП 30
	ул.Зелёная
	с.Верхненазаровское
	0,8
	-
	0,8
	-

	31
	79218825 ОП МП 31
	ул.Колхозная
	с.Верхненазаровское
	0,9
	-
	0,9
	-

	32
	79218825 ОП МП 32
	ул.Советская
	с.Верхненазаровское
	1,0
	-
	1,0
	-

	33
	79218825 ОП МП 33
	ул.Переулок
	с.Верхненазаровское
	0,5
	-
	0,5
	-

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«САДОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»